Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Zorg om jou B.V.

Gegevens onderneming

Groningerlaan 24
9642 EJ VEENDAM

KvK.nr. 62793160

Activiteiten onderneming

I Verrichten van maatschappelijke dienstverlening.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I n.v.t.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

13-02-2020

F.18/20/4
NL:TZ:0000126507:F001
14-01-2020

mr. RTj Terpstra
mr P. Lettinga

13-02-2020
1

13-02-2020
1

13-02-2020
1

13-02-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=52568774-e136-ea11-80ef-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d90ceb50-2a68-e511-80c6-005056ac167e

Boedelsaldo

€ 0,00 13-02-2020
1

Verslagperiode

van 13-02-2020

14-1-2020 1

t/m

13-2-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 10 uur 12 min

totaal 10 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Inleidende opmerking: 13-02-2020
1

Het openbaar verslag en het (eventuele) bijpehorende tussentijds financieel

verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit

openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator

niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a.

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren en andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve

geen rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I De bestuurder is een privé persoon.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend geen.

1.3 Verzekeringen

I Hiervan is geen sprake.

1.4 Huur

I Hiervan is geen sprake.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door de Stichting Pensioenfonds Zorg en
Welzijn voor een vordering van (hoofdsom) €1.394-.

Over de oorzaak van het faillissement heeft de bestuurder het navolgende
verklaard.

De activiteiten van gefailleerde zijn reeds sinds maart 2018 gestaakt
vanwege het uitblijven van nieuwe cliénten. Gefailleerde heeft geen enkele
bezittingen.

De bedoeling was om over te gaan tot liquidatie van de onderneming, maar
een aandeelhouder heeft zich verzet tegen dit plan waardoor uiteindelijk het
faillissement is uitgesproken op 14 januari 2020.

13-02-2020

1

13-02-2020
1

13-02-2020
1

13-02-2020
1

13-02-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-02-2020
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 13-02-2020
0 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen
3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

13-02-2020

1

Toelichting vordering van bank(en)
Hiervan is niet gebleken.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I nvt 13-02-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I nvt 13-02-2020
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I In onderzoek 13-02-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

I Nee 13-02-2020
1

7.6 Paulianeus handelen

I Nee 13-02-2020
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
Toelichting

PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
€ 29.957,- (verslag 1)

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
€ 1.350,- kosten aanvraag faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting
€ 2.184,05 (verslag 1)

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Er is thans nog geen definitieve uitspraak te doen omtrent de verwachte
wijze van afwikkeling van het faillissement hoewel het aannemelijk lijkt dat
het faillissement te zijner tijd zal worden voorgedragen voor opheffing
wegens de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventarisatie crediteuren

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1

13-02-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
| nvit 13-02-2020

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
I Gebruikelijke werkzaamheden 13-02-2020
1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De verwachting is dat het faillissement in de navolgende verslagperiode kan 13-02-2020
worden afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag
I 13-5-2020 13-02-2020
1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


